
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu 

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław  

 

Wrocław, dnia 23.11.2020r.  

 

ZZ-ZP-2375 -17/20 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ,,Dostawy środków opatrunkowych  tradycyjnych i 

specjalistycznych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania”, znak sprawy ZZ-ZP-2375-17/20 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji we Wrocławiu, działając na  podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)– dalej PZP i 

dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawy środków 

opatrunkowych  tradycyjnych i specjalistycznych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania, 

informuje, że na postawie art. 91 ust. 1 PZP (Kryterium wyboru: Cena -100%) uznał za 

najkorzystniejsze oferty złożone przez:  
 

 
Numer 

Zadania 

Nazwa wykonawcy Cena 

2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
405,00 zł 

3 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

230,04 zł 

4 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

11.691,76 zł 

5 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

3.292,38 zł 

6 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

356,40 zł 



2 

 

7 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

418,77 zł 

8 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

591,84 zł 

9 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 

u. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

1.596.24 zł 

10 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 

u. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

2.531,52 zł 

11 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

1.787,40 zł 

12 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

16.741,62 zł 

13 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

16.656,33 zł 

15 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

32.102,89 zł 

16 

Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Grudziądzka 159A 

87-100 Toruń 

 

1.944,00 zł 

17 
3 M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

5.405,40 zł 

18 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

3.906,14 zł 

19 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

12.010,14 zł 

20 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

2.698,92 zł 

21 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

107,89 zł 

22 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

1.439,05 zł 



3 

 

23 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

2.507,76 zł 

24 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

945,00 zł 

25 
BIALMED Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

26.963,06 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty najkorzystniejsze w zakresie każdej z części zamówienia wybrane zostały zgodnie z art. 91 ust. 

1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  Oferty otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi zasadami 

punktowania w zakresie poszczególnych kryteriów oceny ofert.  

 

II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1) PZP przekazuje 

informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Numer zadania Liczba punktów w 

kryterium  

Cena brutto 

Łączna liczba 

punktów 

1 3 M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117 Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

9 62,57  

10 78,08  

17 100,00 100,00 

2 BL Medica Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Letnia 2a 

72-123 Kliniska Wielkie 

8 72,16 

 

3 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

2 100,00 100,00 

3 100,00 100,00 

5 100,00 100,00 

8 100,00 100,00 

11 100,00 100,00 

18 100,00 100,00 

19 100,00 100,00 

20 100,00 100,00 

21 100,00 100,00 

22 100,00 100,00 

23 100,00 100,00 

24 100,00 100,00 

4 BIALMED Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

25 100,00 100,00 

5 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

3 82,39  

5 96,30  

8 99,32  

15 100,00 100,00 

6 Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

u. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

4 89,73  

5 96,30  

9 100,00 100,00 

10 100,00 100,00 

11 85,17  

15 61,62  

7 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

1 

Oferta odrzucona 2 

3 

4 100,00 100,00 

5 68,42  



4 

 

6 100,00 100,00 

7 100,00 100,00 

8 96,59  

10 77,71  

11 65,49  

12 100,00 100,00 

13 100,00 100,00 

8 Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Grudziądzka 159A 

87-100 Toruń 

 

16 100,00 100,00 

9 Target M.P. Turliński Spółka Jawna 

Ul. Orkana 100a 

58-307 Wałbrzych 

25 95,40 

 

10 IHT Polska Sp. z o.o. 

Ul. Europejska 14D 

02-964 Warszawa 

3 71,71 

 

 

 

 
III. Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z przepisami określonymi w art. 94 

Prawa zamówień publicznych.  

 

IV. Zamawiający informuje również na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2)  PZP, że w prowadzonym 

postępowaniu  nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy oraz na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) PZP 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu Oferta nr  7 złożona przez firmę Paul Hartmann Polska 

Sp. z o.o., Ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice w obrębie Zadania nr 1,2 i 3 została odrzucona 

na podstawie art. 90 ust. 3 PZP, gdyż Wykonawca nie udzielił wyjaśnień dotyczących ustalenia, czy 

oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

Zamawiający informuje również o unieważnieniu postępowania w obrębie Zadania nr 1,14 i 26 na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp,  gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 

 

 

 

 


		2020-11-23T10:55:38+0100




